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TOM-50 cambix nonynApHbIX 6aHKOB NO cpeaHemy uucay bpeHa0BbIX 3aNPOCOoB B NoMcke AHAEKC B AHBape-ceHTAbpe 2024 roaa

baHk

MAO CbepbaHK

AO TbaHKk
BaHk BTE (MAO)

AO A/Tb®A-BEAHK
BaHk M6 (AO)

MAO CoBKombaHK

MAO MpomcsizabbaHK
AO lMouta baHkK

AO Poccenbxo3baHK
NAO MTC-baHK

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE
AO PaindodaiseHbaHK
MAO POCBAHK

MAO BAHK YPANICUB
00O baHK Touka

000 XK® baHK

PHKB BaHk (MAO)

00O 0O30H baHk

AO OTI baHk

AO baHk AOM.P®

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
MAO Kb Y6PuP

AO baHkK Pyccknin CtaHgapT
MAO AK BAPC BAHK
MAO AKB ABAHTAP/]
AKB ®OPA-BAHK (AO)
TKB BAHK MAO

JInueHsuns
1481
2673
1000
1326

354

963
3251

650
3349
2268
2209
3292
2272
2275
3545

316
1354
3542
2766
2312

436

429
2289
2590
2879
1885
2210

CpeaHemecauyHoe unucno 3anpocos**
29088 910
10 385 406

9050 220
5921 822
1759 631
1708 117
1458 022
1334995
1234 566
730 283
676 605
672620
640 267
547 225
489 065
450974
436 523
377 144
367 275
358 856
340092
265574
256 814
229717
219 301
169 386
119 925

OnHamuka* (%)
-16,40
27,20
-0,29
15,68
13,13
0,61
-17,17
18,19
2,14
14,90
-38,81
-20,14
3,38
16,24
5,33
-6,92
-11,90
212,45
4,04
15,00
-14,33
-6,80
-7,57
20,48
1,92
-15,00
0,77

https://brobank.ru/

N3meHeHune mecta*
Het
™
J-1
Het
M2
HeTt
-2
™M
-1
T2
J-1
J-1
Het
T2
N2
J-1
-3
™9
Het
Het
J-3
-1
J-1
™
-2
-2
M


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecto
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

baHK

NMAO MOCKOBCKMI KPEAUTHbLIN BAHK
MNAO KB UeHTp-mHBeCT

000 [Apaiis Knuk baHk
A3unaTtcko-TuxooKkeaHCcKMin baHkK (AO)
BaHk BEPP (AO)

AO OHMKpeanT baHk

AO AKb HOBMUKOMBAHK

AO Kb MogynbbaHk

NAO baHk CnHapa

BaHK fleBobeperkHbliit (MAO)

KB Ky6aHb Kpegut 000

MAO baHk 3EHUT

KB JTOKO-BaHk (AO)

MAO YETMHOBAHK

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)

AKB Abcontot baHk (MAO)

AO Kpeaut EBpona baHk (Poccus)
MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
000 3kcnobaHk
MHBECTTOPIBAHK AO

BEP Bank (AO)

MAO BbbicTpobaHk

AO AB POCCHA

JlnyeHsus
1978
2225
2168
1810
3287

1
2546
1927

705
1343
2518
3255
2707

485
3354
2306
3311
2733
2998
2763
2929
1745

328

* OTHOCUTENbHO TOTO *Ke nepuoga (nepsbix Aesatn mecaues) 2023 roaa;
** OpMeHTUPOBOYHO B iHBape-ceHTAbpe (nepBbix AeBATU Mmecaues) 2024 roaa.

MNcToyHuMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbim Wordstat nonckosoi cuctembl AHAEKC.

CpeaHemecauyHoe unucao 3anpocos**
116 836
103 480
102 107

94 012
90 027
88 901
87 883
83 692
75015
74 079
67 604
67013
66 785
66 274
64 641
64 438
61144
54 288
51 267
49 545
48 687
47 230
45 667

OnHamuka* (%)
5,42
-10,95
-9,63
22,81
29,97
-21,36
-18,86
2,75
-20,50
1,70
-8,41
-11,61
3,24
-10,54
-56,30
2,80
-15,15
2,76
3,54
1,98
42,21
-18,96
7,59

U3meHeHUne mecTa*

T4
Het
™
16
™12
4-3
-1
™M
-1
15
T3
-1
T5
-1
J-16
T3
J-1
T4
T4
™
™12
J-1
™


https://brobank.ru/banki/

